

## SMLOUVA O DÍLO

ev. číslo zhotovitele: 549-PVO/2025

ev. číslo objednatele:

(dle ust. § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)

### I. Smluvní strany

#### 1.1 objednatel

**Název:** OBEC KŘEŠICE  
**Sídlo:** Nádražní 84, 411 48 Křešice  
**IČO:** 00263851  
**DIČ:** CZ00263851  
**Zastoupený:** Michal Mančal, starosta obce  
**Bankovní spojení:** KB a.s. Litoměřice, č.ú. 4522471/0100  
**Telefon:** 607 997 441, 416 786 536  
**E-mail:** [mancalm@centrum.cz](mailto:mancalm@centrum.cz) [podatelna@kresice.cz](mailto:podatelna@kresice.cz)

Zástupce ve věcech smluvních: Michal Mančal, starosta obce

#### 1.2 Zhotovitel:

**Název:** AŽD Praha s.r.o.  
**Kontaktní adresa:** Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 Záběhlice  
**Telefon:** 602 314 573  
**e-mail:** [stm.info@azd.cz](mailto:stm.info@azd.cz)  
**Zastoupený:** Patrikem Reinišem, obchodním ředitelem pro STM, na základě plné moci  
**Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616**  
**IČ:** 48029483  
**DIČ:** CZ48029483  
**Bankovní spojení:** 2303101/0100

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Patrikem Reinišem

Ve věcech technických oprávněn jednat: Libor Haich

Zhotovitel je vítězným dodavatelem Veřejné zakázky malého rozsahu stavební práce ve výběrovém řízení mimo režim zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění

### II. Předmět smlouvy

2 Předmětem veřejné zakázky jsou práce a dodávky, spojené s akcí „SSZ PPCH V OBCI KŘEŠICE“ na pozemcích 1035/5, 1035/6 a 1025/3 v k.ú. Křešice u Litoměřic (ve vlastnictví obce) a 1035/1 v k.ú. Křešice u Litoměřic (ve vlastnictví Ústeckého kraje).

Jedná se o osazení technologie SSZ; řadiče s přepínačem BŽ, stožárů SSZ, chodeckých tlačítek, přijímače dálkového ovládání zvukové signalizace pro nevidomé, videodetekčních kamer, návštěvidel a nových SDZ v reflexním provedení na stávajícím přechodu pro chodce na silnici II/261.

Bude položeno kabelové vedení SSZ a bude provedena přeložka stávajících kabelů VO v souvislosti s odstraněním stávajících sloupů VO a přesunem svítidel přisvětlením přechodu na stožáry SSZ.

Také budou provedeny stavební úpravy v podobě rozšíření nástupní plochy přechodu.

#### **Uvedený popis je orientační. Přesné určení předmětu díla určují:**

Příloha této smlouvy č. 1: rozpočet díla – oceněný soupis prací s výkazem výměr

Příloha zadávací dokumentace: závazná projektová dokumentace zhotovená společností AŽD PRAHA s.r.o.; Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 – Záběhlice, IČO 48029483

#### 2.1 Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen:

- nabídkou zhotovitele na veřejnou zakázku ze dne 4.11.2025,
- oceněným položkovým rozpočtem, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele,
- zadávací dokumentací poskytnutou v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku ze dne 20.10.2025,
- projektovou dokumentací vztahující se k zakázce,
- Územním souhlasem č.j. MULTM/0091169/24/SÚ/MVa.

Veřejná zakázka, která je předmětem této smlouvy je financována z rozpočtu obce Křešice s podporou z dotačního titulu MMR ČR - Vesnice roku 2024.

- 2.2 Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.
- 2.4. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

### **III. Cena díla a platební podmínky**

- 3.1 Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele a podmínek objednatele stanovených v ZD a dokumentaci pro výběr zhotovitele.

Celková cena díla je stanovena za sjednaný předmět plnění jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

|                                    |                        |
|------------------------------------|------------------------|
| <b>Cena díla celkem bez DPH</b>    | <b>878 538,54 Kč</b>   |
| <b>DPH 21 % z ceny díla</b>        | <b>184 493,09 Kč</b>   |
| <b>Cena díla celkem včetně DPH</b> | <b>1 063 031,63 Kč</b> |

- 3.2. Podrobný oceněný položkový rozpočet včetně rekapitulace je uveden v příloze č. 1 smlouvy a je její nedílnou součástí.
- 3.3. DPH je vyčísleno ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude doložena a účtována způsobem dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.
- 3.4. Cena díla zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení díla tj. (náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, náklady na DIO a bezpečnostní opatření, náklady na dopravu elektřiny, vodné, stočné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech přípustných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla jakékoliv další vedlejší výdaje, potřebné pro realizaci této veřejné zakázky).
- 3.5. Celkovou cenu je možné změnit pouze v případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba změnit rozsah realizovaných prací oproti rozsahu stanovenému v položkovém rozpočtu, ZD, v projektové dokumentaci. Tyto změny je možné realizovat pouze se souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen na skutečnosti zjištěné v daném smyslu neprodleně upozornit objednatele. Změna (překročení) nabídkové ceny je dále možná v případě, když v průběhu realizace dojde ke změně sazby DPH. V tomto případě bude upravena podle výše sazeb DPH platných v době zdanitelného plnění.
- 3.6. Zhotovitel je oprávněn vystavit 2 faktury pouze za provedené práce:  
První faktura – ve výši poskytnuté dotace, druhá (konečná) faktura za dokončení celého díla.
- 3.7. Přílohou každé faktury musí být soupis provedených prací dokladující oprávněnost fakturované částky, potvrzený zástupcem objednatele ve věcech technických, resp. technickým dozorem investora. U konečné faktury bude přílohou protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 3.8. V případě zjištěných vad a nedodělků, je dodavatel oprávněn fakturovat maximálně do výše 90 % ceny díla. Zbývající část ceny díla je zhotovitel oprávněn vyfakturovat až po předání a převzetí kompletního díla bez vad a nedodělků.
- 3.9. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. Daňové doklady musí obsahovat alespoň:
- označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo,
  - identifikační údaje Objednatele,
  - identifikační údaje Zhotovitele,
  - označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
  - popis plnění,
  - datum vystavení a odeslání faktury,
  - datum uskutečnění zdanitelného plnění,
  - datum splatnosti,
  - výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,
  - výši DPH celkem a podle výše sazby, zaokrouhlené dle příslušných předpisů,
  - cenu celkem včetně DPH,
  - podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila.
- 3.10. Zálohy objednatel neposkytuje.

3.11. Splatnost faktury (daňového dokladu) se stanovuje na **30 dnů** od data doručení objednateli.

#### **IV. Doba plnění**

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo nejpozději do 5 dnů od převzetí staveniště a dílo řádně dokončit a předat objednateli nejpozději do 31. 5. 2026.
- 4.2 Předání staveniště objednatel předpokládá na 2. čtvrtletí 2026.
- 4.3 Závaznou lhůtu pro dokončení díla je možné prodloužit pouze z následujících příčin:
- a) neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele,
  - b) pozastavení prací z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění závazku zhotovitelem),
  - c) v důsledku vyšší moci.

#### **V. Odpovědnost za vady, záruky a kvalitativní podmínky provedení díla**

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v souladu s požadavky objednatele uvedenými v ZD, projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu.
- 5.2 Zhotovitel poskytuje záruční dobu **na dílo v délce 60 měsíců** ode dne jeho protokolárního předání objednateli. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za to, že provedené dodávky a práce budou bez vad a budou mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými právními předpisy a požadavky vyplývajícími z projektové dokumentace.
- 5.3 Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované vady v dohodnutém termínu, pokud tyto vznikly z důvodů, za které je zhotovitel dle této smlouvy zodpovědný. Zhotovitel je povinen nastoupit k projednání reklamačních vad ve lhůtě nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou). Termín pro odstranění reklamačních vad je 10 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší a pokud to klimatické podmínky dovolí.
- 5.4 Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek provozování a údržby díla dle obecně platných předpisů.
- 5.5 Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu ihned, jakmile je zjistí, a to písemně na adresu zhotovitele. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná e-mailem na adresu zhotovitele [servis@servis-azd.cz](mailto:servis@servis-azd.cz).
- 5.6 Pokud zhotovitel řádně reklamaci nevyřídí a/nebo v přiměřené době neodstraní vadu či vady provedených prací či dodané technologie, na něž záruka dopadá, je objednatel oprávněn nechat tyto vady odstranit třetí osobou a přeúčtovat prokazatelně vynaložené náklady zhotoviteli, který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do 15- ti dnů ode dne písemné výzvy.
- 5.7 Termín pro nástup na opravu vady díla v záruční době v případě havarijní závady je stanoven na maximálně 48 hodin, pokud se strany nedohodnou jinak.

#### **VI. Předání a převzetí díla**

- 6.1 O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví zhotovitel protokol, ve kterém budou uvedeny všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně budou sepsány zjištěné nedodělky, vady a stanoveny termíny pro jejich dokončení nebo odstranění. Nebude-li termín odstranění vad a nedodělků takto sjednán, pak platí ustanovení čl. V. odst. 5.3. této smlouvy.
- 6.2 Za řádně provedené se považuje pouze dílo provedené bez vad a nedodělků, převzetí díla s drobnými vadami a nedodělky je právo, nikoliv povinnost objednatele.
- 6.3 Datem podpisu předávacího protokolu počíná běžet záruční lhůta.

#### **VII. Sankce**

- 7.1 Dodržení lhůty pro dokončení kvalitně provedeného díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost smluvních stran.
- 7.2 Za prodlení se splněním povinnosti předat dílo, nebo jakoukoliv jeho část ve sjednané lhůtě, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu **ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení.**
- 7.3 Za prodlení se splněním povinnosti zaplatit včas dle platebních podmínek, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení z nezaplacených obnosů **ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.**
- 7.4 Za prodlení se splněním povinnosti odstranit vady a nedodělky z předávacího protokolu ve sjednané lhůtě má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení.**

- 7.5 Za nedodržení termínu pro odstranění vad v záruce má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **3.000,- Kč za každou vadu a započatý den.**
- 7.6 Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody.
- 7.7 Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce vybraného zhotovitele vůči objednateli.
- 7.8 Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení je 30 kalendářních dnů od doručení faktury.

#### **VIII. Povinnosti zhotovitele**

- 8.1 Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je specifikován v článku II. této smlouvy o dílo. Zhotovitel provede všechny stanovené práce kvalitně, v souladu se ZD a projektovou dokumentací, v souladu s českými, příp. evropskými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy.
- 8.2 Zhotovitel se zavazuje účastnit se kontrolních dnů díla a projednávat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny v technologických postupech či v množství prací, dodávek či služeb při provádění díla oproti postupům a rozsahu díla specifikovaném v PD a položkovém rozpočtu.
- 8.3 Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, zjištěných v rámci kontrolní činnosti.
- 8.4 Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění předmětu smlouvy zajistit veškeré další činnosti související s realizací díla, a to zejména:
- 8.4.1 zajistit zřízení staveniště – veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním ZS;
  - 8.4.2 zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací dotčených provozem dodavatele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště;
  - 8.4.3 zajistit ostatní související práce potřebné ke kompletnímu dokončení díla podle projektové dokumentace, příslušných vyjádření v rámci realizace díla a platných norem a předpisů;
  - 8.4.4 zajistit likvidaci odpadů a hmot souvisejících s prováděním stavby a předložení dokladů o uložení odpadů dle zákona o odpadech;
  - 8.4.5 provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do jednoho týdne od ukončení činnosti;
  - 8.4.6 pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení prací neprodleně do původního stavu;
- 8.5 Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo projektu dotýkají.
- 8.6 Zhotovitel se zavazuje dílo provádět tak, aby jeho činnost neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.
- 8.7 Zhotovitel se zavazuje dílo provádět tak, aby byly minimalizovány dopady stavební činnosti na sousedící nemovitosti, v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo jiné újmy je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto újmu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 8.8 Zhotovitel je povinen si sám zajistit pracovníky nezbytné pro efektivní realizaci díla ve lhůtách a kvalitě požadované touto smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci dodržovali všechny příslušné právní předpisy včetně těch, které se týkají bezpečnosti práce.
- 8.9 Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této Smlouvy i ze strany poddodavatelů.
- 8.10 Zhotovitel garantuje zajištění důstojných pracovních podmínek svým zaměstnancům a garantuje férové dodavatelské vztahy k poddodavatelům.
- 8.11 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků podle § 147 odst. 1 písm. a) ZZVZ.
- 8.12 Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy, včetně dodatků a příloh, veškeré originály dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se předmětu smlouvy či s ním souvisejících činností, po dobu 10 let od uzavření smlouvy.
- 8.13 Zhotovitel se zavazuje poskytnout v souladu s § 2, písmeno e) zákona č. 302/2001 Sb. o finanční kontrole subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností spojených s předmětem této smlouvy.

## **IX. Vlastnictví díla, odpovědnost za škody**

- 9.1 Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle:
- 9.1.1 Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně, tak, jak bude předáváno. Vlastníkem věcí, které budou zpracovány nebo zabudovány při provádění díla, se stává objednatel okamžikem, kdy budou zpracovány či zabudovány a protokolárně předány.
- 9.1.2 Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.
- 9.1.3 Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.
- 9.2 Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost škodu nahradit:
- 9.2.1 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 9.2.2 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 9.2.3 Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
- 9.3 Povinnosti smluvních stran při vzniku pojistné události:
- 9.3.1 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o veškerých skutečnostech spojených s pojistnou událostí.
- 9.3.2 Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, která je v jejich možnostech.
- 9.3.3 Náklady na pojištění nese zhotovitel v rámci ceny díla.

## **X. Ostatní ujednání**

- 10.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud:
- (a) zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících ze smlouvy a nenapravit takové porušení v přiměřené lhůtě určené objednatelem v písemné výzvě k nápravě; lhůta k nápravě nesmí být kratší než 10 pracovních dní;
  - (b) zhotovitel z jakéhokoli důvodu není oprávněn splnit své závazky vyplývající z této smlouvy;
  - (c) soud rozhodne o úpadku zhotovitele, nebo soud zamítne insolvenční návrh na majetek zhotovitele z důvodu nedostatečného majetku na pokrytí nákladů insolvenčního řízení, nebo zhotovitel sám podá návrh na prohlášení úpadku na svůj majetek, nebo je přijato rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení zhotovitele (vyjma případů sloučení nebo splynutí),
  - (d) zhotovitel uvedl v nabídce podané v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek poptávkového řízení,
  - (e) tak stanoví ostatní ustanovení této smlouvy či v případech stanovených závaznými právními předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva.
- 10.2 Objednatel nepřipouští možnost odstoupení od smlouvy o dílo ze strany zhotovitele s výjimkou případů, které předvírají právní předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva.
- 10.3 Odstoupení od smlouvy je nutné učinit písemně a odeslat jej druhé straně. Odstoupení od smlouvy působí právní účinky okamžikem doručení písemnosti způsobem předvídaným Smlouvou o dílo.
- 10.4 V odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, z jakého odstupující strana od Smlouvy o dílo odstupuje, jinak je odstoupení od Smlouvy o dílo neplatné.
- 10.5 Odstoupením od Smlouvy o dílo Smlouva o dílo zaniká s právními účinky ex nunc (od nyní).

## **XI. Závěrečná ustanovení**

- 11.1 Zhotovitel bere na vědomí, že nesmí technický dozor provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. V případě, že zhotovitel zjistí, že by tato podmínka měla být porušena, je povinen objednatele na skutečnosti v daném smyslu upozornit.

11.2. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby.

11.3. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.

11.4. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními občanského zákoníku. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními předpisy.

11.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 listinných vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel a v jednom elektronickém vyhotovení pro umístění na Profil zadavatele obce Křešice.

11.6. Tato smlouva bude v souladu s ustanovením § 219 ZZVZ zveřejněna na profilu zadavatele obce Křešice včetně všech jejích příloh, případných změn a dodatků.

11.7. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11.8. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

11.9. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1: rozpočet díla – oceněný soupis prací s výkazem výměr

Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Křešice na zasedání dne 10. 11. 2025, usnesením č. 9/6/2025.

V Křešicích, dne .....

V Praze dne .....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Michal Mančal, starosta obce  
Razítko + podpis/

.....  
Patrik Reiniš, obchodní ředitel pro STM

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 241021  
Stavba: SSZ PPCH v obci Křešice

KSO:  
Místo: Křešice

CC-CZ:  
Datum: 7. 10. 2025

Zadavatel:  
Obec Křešice

IČ: 00263851  
DIČ:

Účastník:  
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483  
DIČ: CZ48029483

Projektant:  
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483  
DIČ: CZ48029483

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                         |            |             |              |
|-------------------------|------------|-------------|--------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 878 538,54   |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně    |
|                         | 21,00%     | 878 538,54  | 184 493,09   |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 1 063 031,63 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                         |              |                  |
|------------|-------------------------|--------------|------------------|
| Kód:       | 241021                  |              |                  |
| Stavba:    | SSZ PPCH v obci Křešice |              |                  |
| Místo:     | Křešice                 | Datum:       | 7. 10. 2025      |
| Zadavatel: | Obec Křešice            | Projektant:  | AŽD Praha s.r.o. |
| Účastník:  | AŽD Praha s.r.o.        | Zpracovatel: |                  |

| Kód                   | Popis                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-----------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                             | 878 538,54         | 1 063 031,63     |     |
| SO 401                | Technologie SSZ             | 669 324,18         | 809 882,26       | STA |
| SO 101                | Stavební úpravy             | 47 414,36          | 57 371,38        | STA |
| VRN                   | Vedlejší rozpočtové náklady | 161 800,00         | 195 778,00       | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SSZ PPCH v obci Křešice  
Objekt:  
**SO 401 - Technologie SSZ**

KSO:  
Místo: Křešice

CC-CZ:  
Datum: 7. 10. 2025

Zadavatel:  
Obec Křešice

IČ: 00263851  
DIČ:

Účastník:  
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483  
DIČ: CZ48029483

Projektant:  
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483  
DIČ: CZ48029483

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                     |             |            |                   |
|---------------------|-------------|------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |            | <b>669 324,18</b> |
|                     | Základ daně | Sazba daně | Výše daně         |
| DPH základní        | 669 324,18  | 21,00%     | 140 558,08        |
| snížená             | 0,00        | 12,00%     | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |            | <b>809 882,26</b> |
| <b>v CZK</b>        |             |            |                   |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSZ PPCH v obci Křešice  
Objekt: SO 401 - Technologie SSZ  
Místo: Křešice  
Zadavatel: Obec Křešice  
Účastník: AŽD Praha s.r.o.

Datum: 7. 10. 2025  
Projektant: AŽD Praha s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                             |  |            |
|-------------------------------------------------------------|--|------------|
| Náklady stavby celkem                                       |  | 669 324,18 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                   |  | 5 340,25   |
| 1 - Zemní práce                                             |  | 80,25      |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                     |  | 5 260,00   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                   |  | 31 381,78  |
| 741 - Elektroinstalace - silnoprúd                          |  | 31 381,78  |
| M - Práce a dodávky M                                       |  | 632 602,15 |
| 21-M - Elektromontáže                                       |  | 32 533,50  |
| 22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby |  | 519 546,79 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích                    |  | 80 521,86  |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: SSZ PPCH v obci Křešice  
Objekt: SO 401 - Technologie SSZ

Místo: Křešice Datum: 7. 10. 2025  
Zadavatel: Obec Křešice Projektant: AŽD Praha s.r.o.  
Účastník: AŽD Praha s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 669 324,18

|            |   |            |                                                                                                                                                          |     |        |           |          |                |
|------------|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|----------|----------------|
| D          |   | HSV        | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                      |     |        | 5 340,25  |          |                |
| D          |   | 1          | Zemní práce                                                                                                                                              |     |        | 80,25     |          |                |
| 1          | K | 185803111  | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5                                                                                                      | m2  | 6,000  | 6,50      | 39,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |            | Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                              |     |        |           |          |                |
| Online PSC |   |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803111</a>                                |     |        |           |          |                |
| 2          | M | 00572410   | osivo směs travní parková                                                                                                                                | kg  | 0,300  | 137,50    | 41,25    | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |            | osivo směs travní parková                                                                                                                                |     |        |           |          |                |
| D          |   | 9          | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                      |     |        | 5 260,00  |          |                |
| 3          | K | 914111112  | Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup                                                                                      | kus | 2,000  | 110,00    | 220,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |            | Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy                                                                            |     |        |           |          |                |
| Online PSC |   |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111112</a>                                |     |        |           |          |                |
| 4          | M | 40445622   | informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm                                                                                       | kus | 2,000  | 2 520,00  | 5 040,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |            | informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm                                                                                       |     |        |           |          |                |
| D          |   | PSV        | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                      |     |        | 31 381,78 |          |                |
| D          |   | 741        | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                            |     |        | 31 381,78 |          |                |
| 5          | K | 741122122  | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)                                                                         | m   | 32,000 | 73,25     | 2 344,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |            | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 |     |        |           |          |                |
| Online PSC |   |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122122</a>                                |     |        |           |          |                |
| 6          | M | 34111030   | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                                            | m   | 36,800 | 19,00     | 699,20   | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |            | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2                                                                            |     |        |           |          |                |
| VV         |   |            | 32*1,15 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                |     |        | 36,800    |          |                |
| 7          | K | 741122133  | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)                                                                               | m   | 24,000 | 86,75     | 2 082,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |            | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2       |     |        |           |          |                |
| Online PSC |   |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122133</a>                                |     |        |           |          |                |
| 8          | M | 34111076   | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2                                                                             | m   | 27,600 | 132,00    | 3 643,20 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |            | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2                                                                             |     |        |           |          |                |
| VV         |   |            | 24*1,15 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                |     |        | 27,600    |          |                |
| 9          | K | 741122153  | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 24x1,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)                                                                             | m   | 16,000 | 86,75     | 1 388,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |            | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 24x1,5 mm2     |     |        |           |          |                |
| Online PSC |   |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122153</a>                                |     |        |           |          |                |
| 10         | M | 34111165   | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 24x1,5mm2                                                                           | m   | 18,400 | 171,25    | 3 151,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |            | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 24x1,5mm2                                                                           |     |        |           |          |                |
| VV         |   |            | 16*1,15 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                |     |        | 18,400    |          |                |
| 11         | K | 741122155  | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 37x1,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)                                                                             | m   | 8,000  | 103,00    | 824,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| PP         |   |            | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 37x1,5 mm2     |     |        |           |          |                |
| Online PSC |   |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122155">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122155</a>                                |     |        |           |          |                |
| 12         | M | RMAT0002   | kabel CYKY 37x1,5 mm2                                                                                                                                    | m   | 8,000  | 251,25    | 2 010,00 |                |
| PP         |   |            | kabel CYKY 37x1,5 mm2                                                                                                                                    |     |        |           |          |                |
| 13         | K | 741375833R | Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na stožáru přes 3 m se zachováním funkčnosti                                                       | kus | 2,000  | 363,00    | 726,00   |                |
| PP         |   |            | Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti průmyslových venkovních na stožáru přes 3 m                                                                   |     |        |           |          |                |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 741410021  | Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi                                                                                                                          | m   | 5,000    | 88,00        | 440,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě<br>Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410021</a>                                                                                                                                                                                                                                 |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | M   | 35442062   | pás zemnicí 30x4mm FeZn                                                                                                                                                                         | kg  | 5,000    | 56,25        | 281,25            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>pás zemnicí 30x4mm FeZn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 741410041  | Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi                                                                                                                  | m   | 25,000   | 78,00        | 1 950,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě<br>Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410041</a>                                                                                                                                                                                                                               |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | M   | 35441073   | drát D 10mm FeZn                                                                                                                                                                                | kg  | 16,500   | 41,25        | 680,63            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>drát D 10mm FeZn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 741420022  | Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby                                                                                                                                                    | kus | 10,000   | 221,25       | 2 212,50          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby<br>Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | M   | RMAT0001   | svorka                                                                                                                                                                                          | kus | 10,000   | 36,25        | 362,50            |                 |
| PP<br>svorka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 741810003  | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč                                                                                                                      | kus | 1,000    | 7 087,50     | 7 087,50          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč<br>Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810003</a>                                                                                                                                                                                                                            |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 741810011  | Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč<br>Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810011</a>                                                                                                                                                                 |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| D M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |            | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                               |     |          |              | 632 602,15        |                 |
| D 21-M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |            | Elektromontáže                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 32 533,50         |                 |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 210192611R | Montáž přípojkové a elektoměrové skříně                                                                                                                                                         | kus | 1,000    | 2 275,00     | 2 275,00          |                 |
| PP<br>Montáž přípojkové a elektoměrové skříně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | M   | 35711672   | skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření celoplastové provedení pro 1x jednosazbový třífázový elektroměr přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER112/PKP7P) | kus | 1,000    | 12 287,50    | 12 287,50         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření celoplastové provedení pro 1x jednosazbový třífázový elektroměr přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER112/PKP7P)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 210203901  | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík                                                                                                      | kus | 2,000    | 373,00       | 746,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík<br>Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210203901">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210203901</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 210204011R | Demontáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m, včetně bourání betonového základu                                                                                     | kus | 2,000    | 8 612,50     | 17 225,00         |                 |
| PP<br>Demontáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m, včetně bourání betonového základu<br>P<br>Poznámka k položce:<br>Demontáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m, včetně bourání betonového základu                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| D 22-M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |            | Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby                                                                                                                                            |     |          |              | 519 546,79        |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | M   | RMAT0022   | Držák kamery videodetekce                                                                                                                                                                       | kus | 2,000    | 2 973,75     | 5 947,50          |                 |
| PP<br>Držák kamery videodetekce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | M   | RMAT0023   | kabel CMSM 3x1,5                                                                                                                                                                                | m   | 10,000   | 38,00        | 380,00            |                 |
| PP<br>kabel CMSM 3x1,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | M   | RMAT0024   | kabel CMSM 5x1,5                                                                                                                                                                                | m   | 30,000   | 45,00        | 1 350,00          |                 |
| PP<br>kabel CMSM 5x1,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | M   | RMAT0025   | Drobný montážní materiál                                                                                                                                                                        | kpl | 1,000    | 3 687,50     | 3 687,50          |                 |
| PP<br>Drobný montážní materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 220060771  | Montáž kabelu závlačného ručně zatahovaného do rour kabelovodů s jádrem 1 mm TCE/KE, KFE, KEZE, 1 až 7 P                                                                                        | m   | 24,000   | 103,00       | 2 472,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP<br>Montáž kabelu sdělovacího párového volně uloženého včetně přistavení kabelového bubnu ke kabelové komoře nebo telekomunikačnímu kanálku, pročistění otvoru v tváricové, žlabové nebo trubkové trase a zatažení kabelu, odříznutí kabelu, uzavření konců a uzavření kabelu ručně zatahovaného TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE -Y, TCEKPFLY, TCEKPFEZE -Y s jádrem 1,00 mm 1 až 7 P<br>Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220060771">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220060771</a> |     |            |                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | M   | RMAT0003   | kabel TCEKFY 2Px1                                                                                                                                                                               | m   | 24,000   | 22,50        | 540,00            |                 |

| PČ         | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP         |     |            | kabel TCEKFY 2Px1                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 32         | K   | 220080892  | Montáž spojky [GELSNAP] pro celoplastové kabely bez pancíře do 14 žil                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 5 300,00     | 5 300,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |            | Montáž spojky pro kabely celoplastové bez pancíře do 14 žil                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220080892">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220080892</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 33         | M   | RMAT0026   | Kabelová spojka                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 1 117,50     | 1 117,50          |                 |
| PP         |     |            | Kabelová spojka                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 34         | K   | 220110152  | Ukončení celoplastového kabelu bez pancíře v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi do 20 žil                                                                                                                                                                               | kus | 8,000    | 785,00       | 6 280,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |            | Ukončení kabelu v závěru nebo v rozvaděči celoplastového bez pancíře se zářezovými svorkovnicemi do 20 žil                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220110152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220110152</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 35         | K   | 220110346  | Montáž štítku kabelového průběžného                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 20,000   | 46,00        | 920,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |            | Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220110346">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220110346</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 36         | M   | RMAT0018   | Štítek pro označení kabelu                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 20,000   | 5,50         | 110,00            |                 |
| PP         |     |            | Štítek pro označení kabelu                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 37         | K   | 220320003R | Montáž přijímače BPN-1                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 1 367,00     | 1 367,00          |                 |
| PP         |     |            | Montáž přijímače BPN-1                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 38         | M   | RMAT0019   | přijímač BPN                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 20 570,00    | 20 570,00         |                 |
| PP         |     |            | přijímač BPN                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 39         | K   | 220880105R | Montáž jednotky JAZS-1                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            |                 |
| PP         |     |            | Montáž jednotky JAZS-1                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 40         | M   | RMAT0020   | jednotka JAZS-1                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 10 257,50    | 10 257,50         |                 |
| PP         |     |            | jednotka JAZS-1                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 41         | K   | 220960003  | Montáž stožáru nebo sloupku výložníkového zapuštěného                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 2,000    | 20 125,00    | 40 250,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |            | Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění výložníkového zapuštěného                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960003</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 42         | M   | RMAT0005   | Stožár výložníkový 6,3 m                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 2,000    | 18 003,75    | 36 007,50         |                 |
| PP         |     |            | Stožár výložníkový 6,3 m                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 43         | K   | 220960005  | Montáž výložníku na stožár                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 4,000    | 928,00       | 3 712,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |            | Montáž výložníku na stožár                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960005</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 44         | M   | RMAT0006   | Výložník 2,5 m - atypické proení pro technologii SSZ                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 8 118,00     | 8 118,00          |                 |
| PP         |     |            | Výložník 2,5 m - atypické proení pro technologii SSZ                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| 45         | M   | RMAT0007   | Výložník 3,5 m - atypické proení pro technologii SSZ                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 9 336,00     | 9 336,00          |                 |
| PP         |     |            | Výložník 3,5 m - atypické proení pro technologii SSZ                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| 46         | M   | RMAT0030   | Výložník atypického provedení pro přisvětlení                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 2,000    | 2 366,00     | 4 732,00          |                 |
| PP         |     |            | Výložník atypického provedení pro přisvětlení                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 47         | K   | RMAT0080   | Montáž středového dílu pro spojení výložníků                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 928,00       | 928,00            |                 |
| PP         |     |            | Montáž středového dílu pro spojení výložníků                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 48         | M   | RMAT0008   | Atypický středový díl pro spojení výložníků                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 1 541,25     | 1 541,25          |                 |
| PP         |     |            | Atypický středový díl pro spojení výložníků                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 49         | K   | 220960021  | Montáž svorkovnice stožárové                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 2,000    | 135,00       | 270,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |            | Montáž stožárové svorkovnice s připevněním                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960021</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 50         | M   | RMAT0009   | stožárová svorkovnice WAGO                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 2,000    | 562,50       | 1 125,00          |                 |
| PP         |     |            | stožárová svorkovnice WAGO                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 51         | K   | 220960031  | Montáž sestaveného návěstidla jednokomorového na stožár                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 772,00       | 772,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |            | Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla jednokomorového na stožár |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960031</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 52         | M   | RMAT0010   | Návěstidlo 1x200 mm chodec blikáč                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 4 105,00     | 4 105,00          |                 |
| PP         |     |            | Návěstidlo 1x200 mm chodec blikáč                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 53         | K   | 220960036  | Montáž sestaveného návěstidla dvoukomorového na stožár                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 2,000    | 794,00       | 1 588,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP         |     |            | Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla dvoukomorového na stožár  |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960036">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960036</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 54         | M   | RMAT0011   | Návěstidlo 2x200 mm chodecké                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 2,000    | 7 125,00     | 14 250,00         |                 |
| PP         |     |            | Návěstidlo 2x200 mm chodecké                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 55         | K   | 220960041  | Montáž sestaveného návěstidla tříkomorového na stožár                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 2,000    | 844,00       | 1 688,00          | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |            | Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového na stožár   |     |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960041</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 56 | M   | RMAT0012   | Návěstidlo 3x200 mm vozidlové                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 2,000    | 10 145,50    | 20 291,00         |                 |
|    | PP  |            | Návěstidlo 3x200 mm vozidlové                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 57 | K   | 220960042  | Montáž sestaveného návěstidla tříkomorového na výložník                                                                                                                                                                                                                                | kus | 2,000    | 1 130,00     | 2 260,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP  |            | Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového na výložník |     |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960042</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 58 | M   | RMAT0013   | Návěstidlo 3x300 mm vozidlové                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 2,000    | 12 395,05    | 24 790,10         |                 |
|    | PP  |            | Návěstidlo 3x300 mm vozidlové                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 59 | K   | 220960071R | Montáž návěstidla pro tramvaj na stožár                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 2,000    | 283,75       | 567,50            |                 |
|    | PP  |            | Montáž stožárových dvířek                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 60 | M   | RMAT0021   | Stožárová dvířka                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 2,000    | 606,25       | 1 212,50          |                 |
|    | PP  |            | Stožárová dvířka                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 61 | K   | 220960091  | Smontování návěstidla jednokomorového pro montáž na stožár                                                                                                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 587,00       | 587,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP  |            | Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník jednokomorového pro montáž na stožár                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960091">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960091</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 62 | K   | 220960096  | Smontování návěstidla dvoukomorového pro montáž na stožár                                                                                                                                                                                                                              | kus | 2,000    | 785,00       | 1 570,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP  |            | Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník dvoukomorového pro montáž na stožár                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960096">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960096</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 63 | K   | 220960101  | Smontování návěstidla tříkomorového pro montáž na stožár                                                                                                                                                                                                                               | kus | 2,000    | 1 100,00     | 2 200,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP  |            | Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník tříkomorového pro montáž na stožár                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960101</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 64 | K   | 220960102  | Smontování návěstidla tříkomorového pro montáž na výložník                                                                                                                                                                                                                             | kus | 2,000    | 1 100,00     | 2 200,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP  |            | Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník tříkomorového pro montáž na výložník                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960102</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 65 | K   | 220960113  | Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé na návěstidlo                                                                                                                                                                                                                              | kus | 2,000    | 400,00       | 800,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP  |            | Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé na návěstidlo                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960113</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 66 | M   | RMAT0014   | akust.náv.pro nevidomé SZN-1                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 2,000    | 1 203,75     | 2 407,50          |                 |
|    | PP  |            | akust.náv.pro nevidomé SZN-1                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 67 | K   | 220960120  | Montáž dopravního videodetektoru na výložník                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 2,000    | 1 518,75     | 3 037,50          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP  |            | Montáž dopravního detektoru včetně rozměření a označení místa pro vyvrtání otvorů, vyvrtání otvorů, vyřízení závitů, montáže skříňky se zapojením, nastavení a vyzkoušení, připojení uzemnění videodetektoru na výložník                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960120</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 68 | M   | RMAT0015   | Kamera videodetekce                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 2,000    | 26 737,50    | 53 475,00         |                 |
|    | PP  |            | Kamera videodetekce                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 69 | K   | 220960125  | Nastavení dopravního videodetektoru na výložníku                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 2,000    | 1 250,00     | 2 500,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP  |            | Nastavení dopravního detektoru videodetektoru na výložníku                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960125</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 70 | K   | 220960126  | Montáž tlačítka pro chodce na stožár                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 2,000    | 320,00       | 640,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP  |            | Montáž doplňků na stožár včetně vyměření místa pro upevnění, vyvrtání děr pro upevnění a protažení kabelu, montáže tlačítka nebo spínače, zapojení na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960126</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 71 | M   | RMAT0016   | Chodecké tlačítko                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 2,000    | 6 000,00     | 12 000,00         |                 |
|    | PP  |            | Chodecké tlačítko                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 72 | K   | 220960134  | Zapojení stožárové svorkovnice do 34 žil                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 2,000    | 658,00       | 1 316,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP  |            | Zapojení stožárové svorkovnice do 34 žil                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960134</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 73 | K   | 220960171  | Montáž skříňky ručního řízení ( RR ) na skříň řadiče                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 653,00       | 653,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP  |            | Montáž skříňky ručního řízení včetně naměření, označení a vyvrtání otvorů pro připevnění skříňky a kabelu, vyřízení závitů, montáže skříňky a protažení kabelu, zapojení kabelu na svorkovnici, zhotovení kabelové formy, vyzkoušení funkce na skříň řadiče                            |     |          |              |                   |                 |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960171</a>                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 74 | M   | RMAT0017   | Skříň ručního řízení                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 8 235,00     | 8 235,00          |                 |
|    | PP  |            | Skříň ručního řízení                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |

| PČ                                       | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 75                                       | K   | 220960181  | Montáž řadiče do šesti světelných skupin                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 10 786,00    | 10 786,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | Montáž řadiče včetně usazení, zatažení kabelů do řadiče, připojení uzemnění do šesti světelných skupin                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC                               |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960181</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 76                                       | M   | RMAT0004   | řadič SSZ dle specifikace PD vč. jednotky videodetekce                                                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 90 000,00    | 90 000,00         |                 |
| PP                                       |     |            | řadič SSZ dle specifikace PD vč. jednotky videodetekce                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 77                                       | K   | 220960191  | Regulace a aktivace jedné signální skupiny s použitím montážní plošiny                                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 13 500,00    | 13 500,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | Regulace a aktivace jedné signální skupiny s použitím montážní plošiny                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC                               |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960191</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 78                                       | K   | 220960196  | Regulace a aktivace každé další signální skupiny s použitím montážní plošiny                                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 1 982,00     | 1 982,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | Regulace a aktivace každé další signální skupiny s použitím montážní plošiny                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC                               |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960196">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960196</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 79                                       | K   | 220960197  | Regulace a aktivace každé další signální skupiny bez použití montážní plošiny                                                                                                                                                                             | kus | 2,000    | 1 434,00     | 2 868,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | Regulace a aktivace každé další signální skupiny bez použití montážní plošiny                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC                               |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960197">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960197</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 80                                       | K   | 220960221  | Programování řadiče MR do deseti světelných skupin                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 14 500,00    | 14 500,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | Programování řadiče MR do deseti světelných skupin                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC                               |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960221</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 81                                       | K   | 220960301R | Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křížovatk s MR řadičem                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 16 664,00    | 16 664,00         |                 |
| PP                                       |     |            | Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křížovatk s mikroprocesorovým řadičem MR                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 82                                       | K   | 220960311  | Komplexní vyzkoušení křížovatk s MR řadičem před uvedením zařízení do provozu do pěti signálních skupin                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 36 112,50    | 36 112,50         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | Komplexní vyzkoušení křížovatk s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízení do provozu do pěti signálních skupin                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC                               |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960311</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 83                                       | K   | 220960421  | Přepnutí SSZ na blikající žlutou a zajištění v řadiči MR                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 548,44       | 548,44            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | Přepnutí silničního signalizačního zařízení na blikající žlutou včetně přepnutí na blikající žlutou v řadiči, vyjmutí a odebrání pojistky 60 V, částečné vytažení desky odporů z konektorů, přezkoušení proti uvedení do činnosti a zajištění v řadiči MR |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC                               |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960421</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 84                                       | K   | 220960422  | Uvedení SSZ do provozu po přepnutí na blikající žlutou                                                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 2 742,00     | 2 742,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | Uvedení silničního signalizačního zařízení do provozu po přepnutí na blikající žlutou                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC                               |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220960422</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 80 521,86         |                 |
| 85                                       | M   | 34571371   | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 41/50mm                                                                                                                                                           | m   | 15,000   | 21,00        | 315,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 41/50mm                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 86                                       | M   | 34571375   | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 94/110mm                                                                                                                                                          | m   | 19,000   | 50,00        | 950,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 94/110mm                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 87                                       | K   | 460010025  | Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru                                                                                                                                                                                                    | km  | 0,200    | 46 825,00    | 9 365,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC                               |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010025</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 88                                       | K   | 460091113  | Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4                                                                                                                                                                                         | m3  | 2,870    | 1 987,50     | 5 704,13          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | Odkop zeminy ručně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC                               |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460091113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460091113</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 89                                       | K   | 460131114  | Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4                                                                                                                                                                            | m3  | 0,720    | 2 237,50     | 1 611,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | Hloubení jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC                               |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460131114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460131114</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| VV                                       |     |            | pro řadič                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| VV                                       |     |            | 1,5*0,8*0,6                                                                                                                                                                                                                                               |     | 0,720    |              |                   |                 |
| 90                                       | K   | 460161153  | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř II skupiny 4                                                                                                                                                                                  | m   | 20,000   | 596,25       | 11 925,00         | CS ÚRS 2025 01  |
| PP                                       |     |            | Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4                                     |     |          |              |                   |                 |
| Online PSC                               |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161153</a>                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 91                                       | K   | 460431143  | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř II skupiny 4                                                                                                                                                                        | m   | 20,000   | 71,25        | 1 425,00          | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | PP         |           | Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 |    |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431143</a>                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 92  | K          | 460551111 | Rozproštění a urovnání ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm                                                                                                                                  | m2 | 6,000    | 313,75       | 1 882,50          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Rozproštění a urovnání ornice ručně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m při souvislé ploše, tl. vrstvy do 20 cm                                          |    |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460551111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460551111</a>                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 93  | K          | 460661511 | Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm                                                                                                                                    | m  | 20,000   | 163,75       | 3 275,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661511</a>                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 94  | K          | 460742111 | Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru do 10 cm                                                                                                                            | m  | 15,000   | 42,00        | 630,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm                                                               |    |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460742111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460742111</a>                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 95  | K          | 460742112 | Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru přes 10 do 15 cm                                                                                                                    | m  | 19,000   | 53,00        | 1 007,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm                                                       |    |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460742112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460742112</a>                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 96  | K          | 460921222 | Kladení dlažby po překopech při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého                                                                                                       | m2 | 8,000    | 523,75       | 4 190,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozproštění, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových     |    |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460921222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460921222</a>                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 97  | K          | 468021221 | Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě                                                                                                                      | m2 | 8,000    | 95,75        | 766,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vyřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě           |    |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468021221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468021221</a>                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 98  | K          | 460641113 | Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20                                                                                                                                 | m3 | 2,770    | 5 100,00     | 14 127,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | PP         |           | Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460641113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460641113</a>                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 99  | K          | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                                                                                                                 | m3 | 4,010    | 28,00        | 112,28            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | PP         |           | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201</a>                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | z výkopů pro řadič                                                                                                                                                                                           |    | 0,720    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,5*0,8*0,6                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | z výkopů pro kabely                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (20*0,35*0,6)*0,1                                                                                                                                                                                            |    | 0,420    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,870                                                                                                                                                                                                        |    | 2,870    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                       |    | 4,010    |              |                   |                 |
| 100 | K          | 460371111 | Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3                                                                                                                                  | m3 | 4,010    | 532,50       | 2 135,33          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | PP         |           | Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460371111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460371111</a>                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | z výkopů pro řadič                                                                                                                                                                                           |    | 0,720    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,5*0,8*0,6                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | z výkopů pro kabely                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (20*0,35*0,6)*0,1                                                                                                                                                                                            |    | 0,420    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,870                                                                                                                                                                                                        |    | 2,870    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                       |    | 4,010    |              |                   |                 |
| 101 | K          | 460341113 | Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m                                                                                                   | m3 | 4,010    | 156,25       | 626,56            | CS ÚRS 2025 02  |
|     | PP         |           | Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460341113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460341113</a>                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | z výkopů pro řadič                                                                                                                                                                                           |    | 0,720    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,5*0,8*0,6                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | z výkopů pro kabely                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (20*0,35*0,6)*0,1                                                                                                                                                                                            |    | 0,420    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,870                                                                                                                                                                                                        |    | 2,870    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                       |    | 4,010    |              |                   |                 |
| 102 | K          | 460341121 | Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m                                                                                 | m3 | 76,190   | 32,75        | 2 495,22          | CS ÚRS 2025 02  |
|     | PP         |           | Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m           |    |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     |     |           | Online PSC                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460341121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460341121</a> |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | z výkopů pro řadič                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 1,5*0,8*0,6                                                                                                               |    | 0,720    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | z výkopů pro kabely                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (20*0,35*0,6)*0,1                                                                                                         |    | 0,420    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 2,870                                                                                                                     |    | 2,870    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 4,010    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 4,010*19                                                                                                                  |    | 76,190   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 76,190   |              |                   |                 |
| 103 | K   | 460361111 | Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné)<br>kód odpadu 17 05 04                                                 | t  | 6,817    | 2 637,50     | 17 979,84         |                 |
|     | PP  |           | Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce zaříděné do<br>Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 4,010*1,7                                                                                                                 |    | 6,817    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                    |    | 6,817    |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SSZ PPCH v obci Křešice  
Objekt:  
**SO 101 - Stavební úpravy**

KSO:  
Místo: Křešice

Zadavatel:  
Obec Křešice

Účastník:  
AŽD Praha s.r.o.

Projektant:  
AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 7. 10. 2025  
  
IČ: 00263851  
DIČ:  
  
IČ: 48029483  
DIČ: CZ48029483  
  
IČ: 48029483  
DIČ: CZ48029483  
  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                     |             |            |                  |
|---------------------|-------------|------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |            | <b>47 414,36</b> |
|                     | Základ daně | Sazba daně | Výše daně        |
| DPH základní        | 47 414,36   | 21,00%     | 9 957,02         |
| snížená             | 0,00        | 12,00%     | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |            | <b>57 371,38</b> |
| <b>v CZK</b>        |             |            |                  |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSZ PPCH v obci Křešice  
Objekt: SO 101 - Stavební úpravy  
Místo: Křešice  
Zadavatel: Obec Křešice  
Účastník: AŽD Praha s.r.o.

Datum: 7. 10. 2025  
Projektant: AŽD Praha s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                          |  |           |
|------------------------------------------|--|-----------|
| Náklady stavby celkem                    |  | 47 414,36 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                |  | 20 498,07 |
| 1 - Zemní práce                          |  | 855,00    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  |  | 19 643,07 |
| M - Práce a dodávky M                    |  | 26 916,29 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích |  | 26 916,29 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SSZ PPCH v obci Křešice  
Objekt: SO 101 - Stavební úpravy

Místo: Křešice Datum: 7. 10. 2025  
Zadavatel: Obec Křešice Projektant: AŽD Praha s.r.o.  
Účastník: AŽD Praha s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 47 414,36

D HSV Práce a dodávky HSV 20 498,07

D 1 Zemní práce 855,00

|                                                                                                                                                                      |   |           |                                              |   |       |       |        |                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------|---|-------|-------|--------|----------------|
| 1                                                                                                                                                                    | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých | m | 9,000 | 95,00 | 855,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých |   |           |                                              |   |       |       |        |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111</a>                                 |   |           |                                              |   |       |       |        |                |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 643,07

|                                                                                                                                      |   |           |                                                               |    |        |        |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 2                                                                                                                                    | K | 915321111 | Předformátované vodorovné dopravní značení přechod pro chodce | m2 | 13,450 | 562,50 | 7 565,63 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m                                               |   |           |                                                               |    |        |        |          |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915321111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915321111</a> |   |           |                                                               |    |        |        |          |                |
| VV (0,5*4)*7                                                                                                                         |   |           |                                                               |    | 14,000 |        |          |                |
| VV -0,55                                                                                                                             |   |           |                                                               |    | -0,550 |        |          |                |
| VV Součet                                                                                                                            |   |           |                                                               |    | 13,450 |        |          |                |

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                      |   |       |        |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 3                                                                                                                                    | K | 915321115 | Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké | m | 7,000 | 756,25 | 5 293,75 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků                                               |   |           |                                                                      |   |       |        |          |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915321115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915321115</a> |   |           |                                                                      |   |       |        |          |                |

|                                                                                                                                      |   |           |                                                             |   |        |        |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 4                                                                                                                                    | K | 915331111 | Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm | m | 20,000 | 140,00 | 2 800,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP Vodorovné značení předformovaným termoplastem čary šířky 120 mm                                                                   |   |           |                                                             |   |        |        |          |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915331111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915331111</a> |   |           |                                                             |   |        |        |          |                |

|                                                                    |   |             |                                                             |   |       |        |          |  |
|--------------------------------------------------------------------|---|-------------|-------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|--|
| 5                                                                  | K | 915331112 R | Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 25 cm | m | 6,100 | 326,25 | 1 990,13 |  |
| PP Vodorovné značení předformovaným termoplastem čary šířky 500 mm |   |             |                                                             |   |       |        |          |  |

|                                                                                                                                      |   |           |                                          |    |        |        |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 6                                                                                                                                    | K | 915621111 | Předznačení vodorovného plošného značení | m2 | 17,760 | 112,25 | 1 993,56 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy                  |   |           |                                          |    |        |        |          |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/915621111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/915621111</a> |   |           |                                          |    |        |        |          |                |
| VV přechod pro chodce                                                                                                                |   |           |                                          |    |        |        |          |                |
| VV 13,450                                                                                                                            |   |           |                                          |    | 13,450 |        |          |                |
| VV vodící pásy přechodu                                                                                                              |   |           |                                          |    |        |        |          |                |
| VV (0,03*7)*6                                                                                                                        |   |           |                                          |    | 1,260  |        |          |                |
| VV stop čára V5                                                                                                                      |   |           |                                          |    |        |        |          |                |
| VV 3*0,5                                                                                                                             |   |           |                                          |    | 1,500  |        |          |                |
| VV 3,1*0,5                                                                                                                           |   |           |                                          |    | 1,550  |        |          |                |
| VV Součet                                                                                                                            |   |           |                                          |    | 17,760 |        |          |                |

D M Práce a dodávky M 26 916,29

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 26 916,29

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                    |   |        |        |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 7                                                                                                                                    | K | 460892221 | Osazení betonového obrubníku chodníkového stojatého do betonu při elektromontážích | m | 11,000 | 311,25 | 3 423,75 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového chodníkového stojatého, do lože z betonu prostého      |   |           |                                                                                    |   |        |        |          |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460892221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460892221</a> |   |           |                                                                                    |   |        |        |          |                |

|                                                |   |          |                                             |   |        |        |          |                |
|------------------------------------------------|---|----------|---------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 8                                              | M | 59217017 | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm | m | 11,220 | 240,00 | 2 692,80 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm |   |          |                                             |   |        |        |          |                |
| VV 11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství   |   |          |                                             |   | 11,220 |        |          |                |

|                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                                                                                        |    |        |        |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 9                                                                                                                                                                                                            | K | 460921222 | Kladení dlažby po překozech při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého | m2 | 25,000 | 523,75 | 13 093,75 | CS ÚRS 2025 01 |
| PP Vyspravení krytu po překozech kladení dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových |   |           |                                                                                                        |    |        |        |           |                |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460921222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460921222</a>                                                                         |   |           |                                                                                                        |    |        |        |           |                |

|                                              |   |          |                             |    |        |        |          |  |
|----------------------------------------------|---|----------|-----------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 10                                           | M | RMAT0001 | dlaždice betonová tvarovaná | m2 | 10,200 | 346,00 | 3 529,20 |  |
| PP dlaždice betonová tvarovaná               |   |          |                             |    |        |        |          |  |
| VV 10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství |   |          |                             |    | 10,200 |        |          |  |

|    |   |           |                                                                                         |    |        |       |          |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|
| 11 | K | 468021221 | Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě | m2 | 25,000 | 95,75 | 2 393,75 | CS ÚRS 2025 01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP         |     |           | Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odvozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468021221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468021221</a>                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 12         | K   | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                                                            | t  | 0,429    | 695,00       | 298,16            | CS ÚRS 2025 02  |
| PP         |     |           | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221612</a>                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | odvoz 10% , foeficient váhy 0,15, 0,06                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (25*0,1)*0,15                                                                                                                                                                                       |    | 0,375    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (9*0,1)*0,06                                                                                                                                                                                        |    | 0,054    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                              |    | 0,429    |              |                   |                 |
| 13         | K   | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                                                                                                                                 | t  | 0,429    | 74,00        | 31,75             | CS ÚRS 2025 02  |
| PP         |     |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221561</a>                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | odvoz 10% , foeficient váhy 0,15, 0,06                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (25*0,1)*0,15                                                                                                                                                                                       |    | 0,375    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (9*0,1)*0,06                                                                                                                                                                                        |    | 0,054    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                              |    | 0,429    |              |                   |                 |
| 14         | K   | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                                                                                                                                    | t  | 8,151    | 17,75        | 144,68            | CS ÚRS 2025 02  |
| PP         |     |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                               |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221569</a>                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | odvoz 10% , foeficient váhy 0,15, 0,06                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (25*0,1)*0,15                                                                                                                                                                                       |    | 0,375    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (9*0,1)*0,06                                                                                                                                                                                        |    | 0,054    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                              |    | 0,429    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,429*19                                                                                                                                                                                            |    | 8,151    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                              |    | 8,151    |              |                   |                 |
| 15         | K   | 997221615 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01                                                                                                        | t  | 0,429    | 3 050,00     | 1 308,45          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP         |     |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221615</a>                                                                           |    |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SSZ PPCH v obci Křešice  
Objekt:  
**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:  
Místo: Křešice

CC-CZ:  
Datum: 7. 10. 2025

Zadavatel:  
Obec Křešice

IČ: 00263851  
DIČ:

Účastník:  
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483  
DIČ: CZ48029483

Projektant:  
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483  
DIČ: CZ48029483

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                     |             |            |                   |
|---------------------|-------------|------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |            | <b>161 800,00</b> |
|                     | Základ daně | Sazba daně | Výše daně         |
| DPH základní        | 161 800,00  | 21,00%     | 33 978,00         |
| snížená             | 0,00        | 12,00%     | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |            | <b>195 778,00</b> |
| <b>v CZK</b>        |             |            |                   |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ PPCH v obci Křešice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Křešice

Datum:

7. 10. 2025

Zadavatel:

Obec Křešice

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Účastník:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                   |            |
|---------------------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem                             | 161 800,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                 | 161 800,00 |
| VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce | 99 500,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                        | 40 000,00  |
| VRN4 - Inženýrská činnost                         | 11 800,00  |
| VRN8 - Další náklady                              | 10 500,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SSZ PPCH v obci Křešice  
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Křešice Datum: 7. 10. 2025  
Zadavatel: Obec Křešice Projektant: AŽD Praha s.r.o.  
Účastník: AŽD Praha s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 161 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 161 800,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 99 500,00

|   |   |           |                                                    |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 012214000 | Zřízení bodu základní vytyčovací sítě stavby (ZVS) | kpl | 1,000 | 10 600,00 | 10 600,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

PP Zřízení bodu základní vytyčovací sítě stavby (ZVS)  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/012214000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012214000)

|   |   |           |                                                 |     |       |          |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | K | 012310400 | Kontrolní měření geometrických parametrů stavby | kpl | 1,000 | 6 300,00 | 6 300,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

PP Kontrolní měření geometrických parametrů stavby  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/012310400](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012310400)

|   |   |           |                                               |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 3 | K | 012444000 | Geodetické měření skutečného provedení stavby | kpl | 1,000 | 34 000,00 | 34 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

PP Geodetické měření skutečného provedení stavby  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/012444000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012444000)

|   |   |           |                                  |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|----------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 4 | K | 013244000 | Dokumentace pro provádění stavby | kpl | 1,000 | 23 000,00 | 23 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

PP Dokumentace pro provádění stavby  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/013244000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000)

|   |   |           |                                         |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 5 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

PP Dokumentace skutečného provedení stavby  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/013254000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000)

|   |   |           |                                           |     |       |          |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 6 | K | 013274000 | Pasportizace objektu před započítím prací | kpl | 1,000 | 5 300,00 | 5 300,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

PP Pasportizace objektu před započítím prací  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/013274000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013274000)

|   |   |           |                                         |     |       |          |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 7 | K | 013284000 | Pasportizace objektu po provedení prací | kpl | 1,000 | 5 300,00 | 5 300,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

PP Pasportizace objektu po provedení prací  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/013284000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013284000)

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00

|   |   |           |                     |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 8 | K | 032002000 | Vybavení staveniště | kpl | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

PP Vybavení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/032002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032002000)

|   |   |           |                                |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|--------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 9 | K | 034303000 | Dopravní značení na staveništi | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

PP Dopravní značení na staveništi  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/034303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034303000)

D VRN4 Inženýrská činnost 11 800,00

|    |   |           |                  |     |       |          |          |                |
|----|---|-----------|------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 10 | K | 041903000 | Dozor jiné osoby | kpl | 1,000 | 7 500,00 | 7 500,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|----|---|-----------|------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

PP Dozor jiné osoby  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/041903000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/041903000)

|    |   |           |                            |     |       |          |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 11 | K | 049002000 | Inženýrská činnost ostatní | kpl | 1,000 | 4 300,00 | 4 300,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|----|---|-----------|----------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

PP Inženýrská činnost ostatní  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/049002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/049002000)

D VRN8 Další náklady 10 500,00

|    |   |            |                     |     |       |           |           |  |
|----|---|------------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 12 | K | 081002000R | Doprava zaměstnanců | kpl | 1,000 | 10 500,00 | 10 500,00 |  |
|----|---|------------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

PP Mimostaveništní doprava



**PLNÁ MOC**  
evidenční číslo  
**D-022/2021**

**AŽD Praha s.r.o.**  
zastoupená Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem společnosti

**z p l n o m o c ň u j e**

**pana Patrika Reiniše**  
rodné číslo: 720312/3433  
**obchodního ředitele pro silniční telematiku**

1. ke schvalování, uzavírání a podpisu smluv a jiných dokumentů (cenové nabídky) dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to:
  - 1.1. kupních smluv do výše hodnoty plnění 25 milionu Kč bez DPH (mimo vlastních investic),
  - 1.2. smluv o dílo do výše hodnoty plnění 50 milionů Kč bez DPH,
  - 1.3. smluv nájemních v úhrnu za 4 roky na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty plnění 10 milionů Kč bez DPH,
  - 1.4. smluv servisních v úhrnu za 1 rok na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty plnění 1 milion Kč bez DPH,
  - 1.5. smluv o zprostředkování,
  - 1.6. příkazních smluv,
  - 1.7. smluv o spolupráci.
2. ke schvalování a podpisu smluv a jiných dokumentů uzavíraných v souvislosti se zadávacími řízeními dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to:
  - 2.1. smluv souvisejících s přípravou a podáním nabídek včetně veškerých dokumentů, prohlášení a smluv tvořících nabídku v oblasti silniční telematiky a uzavírání následných realizačních smluv, a to v níže uvedených limitech:
    - 2.1.1. smluv o dílo do výše hodnoty plnění 50 milionů Kč bez DPH,
    - 2.1.2. smluv nájemních v úhrnu za 4 roky na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty plnění 10 milionů Kč bez DPH,
    - 2.1.3. smluv kupních do výše hodnoty plnění 25 milionu Kč bez DPH
    - 2.1.4. smluv servisních v úhrnu za 1 rok na každou jednotlivou smlouvu do výše hodnoty plnění 1 milion Kč bez DPH
    - 2.1.5. smluv o sdružování do společností v souladu se ZZVZ
  - 2.2. k vyřizování veškerých právních jednání spojených s těmito nabídkami
  - 2.3. k podávání žádostí o vysvětlení a ke vznášení námitek proti úkonům zadavatele a vyřizování veškerých právních jednání s těmito dotazy a námitkami spojených,



3. zastupovat AŽD Praha s.r.o. při jednáních a pracovních kontaktech s obchodními partnery v oblasti silniční telematiky,
4. k jednání s ministerstvem pro místní rozvoj České republiky ve věci veřejných zakázek a zápisů do seznamu kvalifikovaných dodavatelů, včetně předávání a vyzvedávání veškeré s tím související dokumentace.

Tato plná moc je platná do odvolání a nahrazuje plnou moc evidenční číslo D-048/2020 ze dne 18. 12. 2020, která pozbývá platnosti.

V Praze dne 4.8.2021



AŽD Praha s.r.o.  
Žirovnická 3146/2  
Záběhlice  
106 00 Praha 10  
-27-

**Ing. Zdeněk Chrdle**  
jednatel společnosti

Zmocnění přijímám:

**Patrik Reiniš**  
obchodní ředitel pro silniční telematiku

**OVĚŘENÍ - LEGALIZACE**

Běžné číslo ověřovací knihy: 01-69205 406/2021  
pan Ing. Zdeněk Chrdle, nar. 8.4.1959, bydliště  
Zahradní 1362, 252 63 Roztoky - Česká republika

jehož totožnost byla prokázána platným úředním  
průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně  
podepsal.

V Praze dne 4.8.2021

